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PET-Dual-His-Avi-MCS-BirA (4 ¥IE+RIC RiZRIA R

L Re) P2 AR f3%
D3011-1ug pET-Dual-His-Avi-MCS-BirA (ZE ¥ & bric JF 4% 38 1% i hE) 1ug
D3011-100ug PET-Dual-His-Avi-MCS-BirA (A4 % bric JFA% 2R 1k 7 k) 100pg
FEEm BT
> pET-Dual-His-Avi-MCS-BirA & = K B ATHF & B T 75 K G AT B (E.coli) PR IA AW EArd & H TR, 15Uk 3 A T7

JB B T-NackptE T FIAZ A4 5 4 457 5 (ribosome binding site, RBS) , Hrh—41# 2 7% 47 £ (multiple cloning sites, MCS)RTH
Hishr%%(His tag) FlAViAR A& (Avi tag), 55— H T RIEH A ShR25(S tag) A Z R (biotin ligase) BirA, [ ith#S Al LALE 5
AR LB E (IPTG) 52 T miUE 3 H I B B FIBIrAR 3L RIA . TEATPRIAEY) 2 (Biotin) (A7 I 26 4F T, AHHE A RIE 1)
AW 2 E SR BIrAfE AL Biotin LA 45 4 B B 1R FINSG IR AVIRR S [, AT AT LAZERIA B 108 A 0 RIS 3T A R bRl . AR
BONE R H B R (Ampicillin) itk .

AV (Avi tag) /2 H1 154 2 2 12 (GLNDIFEAQKIEWHE) 41 s I i ik AR %5, TEATPRVE IR AFIERIAE R, LEY) R IE B BIrA
A AFEAVIRRZE R BRIk 2 LIS — AR, I sedl B FE A A FbRid.

A 2 e B BIr AR S 2R ) bR T A tag i 22 07 TR A5 . AVibRZE /N B Rl S 2 s AR5 /N, R AVIRRAS FIRILys
BREHATRE R AL B W AEMFARL, EVFECRE R, TESEE: EABURSMY TS, Arid)E & B SR & R A
# (Streptavidin) 5= Jy s, TS AV taghe R AT RASIH T H 8 E R B R 2B Fk s AL T g s s
CH AR SRR A RIATRT, BirAREAL I SN 26 BRI, X BEARIC B G SIS, B R S, FRICEE S R
PET-Dual-His-Avi-MCS-BirAJFUALI E 345 B T«

Feature Nucleotide Position
T7-1 promoter 6362-6378
His tag 77-94

Avi tag 101-145
Multiple Cloning Sites 152-202
T7-2 promoter 260-278
BirA 349-1311
Stag 1324-1368
T7 Terminator 1420-1467
fl origin 1504-1959
Ampicillin 2074-2934
ori 3108-3696
lacl 4889-5971
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RBS Ncol
GAAATTCTTC CTCTATATGG TACCCGGTAG
Avi tag

GGCCTGAACG ATATTTTTGA AGCGCAGAAA
CCGGACTTGC TATAAAAACT TCGCGTCTTT

BamHI EcoRlI

CGGATCCGAA TTCGAGCTCG GCGCGCCTGC
GCCTAGGCTT AAGCTCGAGC CGCGCGGACG

GCATAATGCT TAAGTCGAAC AGAAAGTAAT
CGTATTACGA ATTCAGCTTG TCTTTCATTA
T7-2 promoter
AATCGAAATT AATACGACTC ACTATAGGGG
TTAGCTTTAA TTATGCTGAG TGATATCCCC

TCCCCATCTT AGTATATTAG TTAAGTATAA
AGGGGTAGAA TCATATAATC AATTCATATT

351 GAAGGACAAT ACCGTGCCTC TGAAACTGAT

CTTCCTGTTA TGGCACGGAG ACTTTGACTA

Aatl Aatll Absl
Ajil Alel AsiGl
Bael BbrPI Bcul
Bpll Bpul4l BshTl
BspT1041 BstBI BstPAI
Cfr42l Cpol Cspl
Eco721 Ecol051 Ecol1471
FspAl 1-Ceul 1-Ppol
MauBl Mfel Mph1103l1
Nrul Nsil NspV
PI-Scel PinAl PmaCl
PspLl Psrl Rgal
SanDlI SexAl SftaAl
SgrBI SgrDI Smal
SseBlI Sstll Stul
Zral Zsp2l

> PET-Dual-His-Avi-MCS-Bir A A 3 A ) 4 B RS a0 R -
His tag
51 CTTTAAGAAG GAGATATACC ATGGGCCATC

ATCATCACCA TCACGGTTCT
TAGTAGTGGT AGTGCCAAGA

ATTGAATGGC
TAACTTACCG

ATGAAGGCGG
TACTTCCGCC

Hindl 11 Notl

AGGTCGACAA
TCCAGCTGTT

CGTATTGTAC
GCATAACATG

AATTGTGAGC
TTAACACTCG
RBS
GAAGGAGATA
CTTCCTCTAT

TGCCCTGCTG
ACGGGACGAC

> PET-Dual-His-Avi-MCS-BirAH & I ) A7 s B4

Acc651
AsiSl
Bglll
BsiWl
BstSNI
Csp4si
EcoRV
1-Scel
Mrel
olil
Pmel
Rigl
Sfil
Smil
Swal

PET-Dual-His-Avi-MCS-BirA {1 5 g P17 154345

Aarl CACCTGCNNNNTNNNN,
AFIII A~CRYG,T

Ahdl GACNN,N~NNGTC
Ascl GG~CGCG,CC
Avrll C CTAG,G
BamH1 G~ GATC,C
BbvCl CC™TCA,GC
Blpl GC™TNA,GC
Bsml GAATG,CN™
BspQl GCTCTTCN™NNN,
BsrGl T GTAC,A
BstAPI GCAN,NNNTNTGC
BstEIlI G GTNAC,C
Bstz171 GTA|TAC
Bsu361 CC™TNA,GG
Dralll CAC,NNN"GTG
Eco53kl GAG|CTC

EcoRlI G~ AATT,C

Fspl TGC]GCA
HindIl1 ATAGCT,T

Hpal GTT]AAC

1127
209
2147
171
1391
152
829
1409
555
3869
236
5940
5434
3985
1294
1737
166
158
2369
189
5114

D3011 pET-Dual-His-Avi-MCS-BirA (EM & Fric R R IA R AL

GCTTGCGGCC
CGAACGCCGG

ACGGCCGCAT
TGCCGGCGTA

GGATAACAAT
CCTATTGTTA
BirA
TACATATGAT
ATGTATACTA

GCCAATGGCG
CGGTTACCGC

Acvl
Asp718I
BmgBI
Bsp68I
Btrl
CspAl
EcoT221
Kpnl
Mssl
Pcel
Pml 1
Rsril
STr3031
SnaBlI
TspMI

Ncol
Ndel
Notl
Pacl
PaeR71
Pasl
Pcil
PFIFI
PpuMl
Psil
PspX1
Pvul
Sacl
Sall
Sapl
Scal
SgrAl
Sphl
Sspl
Tth1ll1l
Xbal

Agel
Asull
Bmtl
Bspl1191
BtuMl
CspCl
Fall
Kspl
Munl
PFI2311
PshAl
Rsr2l
Sful
Spel
Xmal

C CATG,G

CA TA,TG

GC GGCC,GC
TTA,AT TAA
C TCGA,G

CC CWG, GG

A CATG,T
GACN™N,NGTC
RG™GWC,CY
A CATG,T

VC TCGA,GB
CG,AT CG
G,AGCT™C

G TCGA,C
GCTCTTCN™NNN,
AGT|ACT
CR™CCGG, YG
G,CATG™C
AAT|ATT
GACN™N,NGTC
T CTAG,A

Ahll
AsuNHI
Boxl
BspOl
Cfrol
Eco321
Fsel
Mabl
Nhel
PI-Pspl
PspCl
Sacll
Sgfl
Srfl
XmaCl

69
344
196
1387
1312
432
3752
4010
4747
1862
1312
2517
168
183
3869
2627
6297
9149
1942
4010
30
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MIul A~CGCG,T 5616 Xhol C TCGA,G
> pET-Dual-His-Avi-MCS-BirAJFURL A A8 F 0l 5 51 907 51 40 F
T7-R (259-279): 5-CCCTATAGTGAGTCGTATTA-3'
> PET-Dual-His-Avi-MCS-BirA[1) 4 7 5I{E 518 2 7% 35 = Rl iz BRI IS B
BEE
Lt k] 77 i A4 R (B
D3011-1pg pET-Dual-His-Avi-MCS-BirA 1ug
D3011-100ug pET-Dual-His-Avi-MCS-BirA 100pg
— LIRE 1>
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EAEEDL:
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> RFREARG IS & R AT AFH AR DL, WA AT TR N7 5258 % AN AR AT N BRERA
> AP RAUR T N G RIRAEE R, A TimR e Wiy, AT ez, AMEERT HEEEn.
> NTRRINZENERE, §5F KBBR8 kP BRI

{ERAEA:

1 BRI Ipg B RA = dhitt s 8 S U A TR AL K AT, BEAT ORI, h e sOR RSB Ja B TR 8 i . il

ARAS A FORE AT DL 3o i) H i it

Fr, SR (T
2. 100G 207K = 0 BRI 0. g/l Sl 7 bLECHEF TR sk 4 4

3. ARURLAEH 2 5 A 3 4 B D) 5 mT DA NG A I F D, Mg ) R T L 3 T i NSRRI R

HHX/~m:

L] 77 i 2R 253
D2971-1ug pCMV-3X Flag-Avi-MCS-IRES-BirA 1ug
D2971-100ug pCMV-3X Flag-Avi-MCS-IRES-BirA 100pg
D2973-1ug pCMV-N-3X Flag-Avi-Neo lug
D2973-100ug pCMV-N-3X Flag-Avi-Neo 100pg
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